Constituirea di
recţiunii are sâ urmeze mâne Sâmbătă. Se
sperăm că crisa aceasta, prin care a trecut
„Economul" a fost o purificare, şi că pe
viitor nu ne va fi dat sâ înregistrăm şedinţe
aşa furtunoase, cum a fost şi aceea din
Marţa trecută.

Deolaraţiune. Subscrisul prin aceasta
declar, că celea publicate în „Calicul" din
1/14 Februar 1904. Nr. 2. despre preotul
losif Pop din Com'ana'inferioară — în urma
unei corespdndnrţe ale mele — le revoc şi
regret. Făgăraş, la 25 Noemvrie 1905. —
L a u r e n ţ i u P o p , înv. gr.-cat. O c t a v j a n
Po,pa, preot gr.-cat. ca martor. A l e s a n
d r u Ş e r b a n , preot gr.-cat. ca martor.